scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di 

innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di 

approccio metodologico e di attività di orientamento STEM”, per un importo pari a € 9.480,00 I.V.A 

esente (euro novemilaquattrocentottanta/00) con l’operatore economico Talent S.r.l. con sede in Osimo 

(AN), via Bachelet 23, 60027, C.F. e P.IVA 02685590420; 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

 di nominare la prof.ssa Adriana Alejandra Siena quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi